[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___06.11.2012_____№_____838-ПГ______

г. Котельники

Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление

информации о текущей успеваемости учащегося,

ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости»

в городском округе Котельники Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.102003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского округа Котельники Московской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости» в городском округе Котельники Московской области (приложение).

 2. Директору Государственного автономного учреждения Московской области «Котельниковское информационное агентство Московской области» Ирхиной Н.А. опубликовать настоящее постановление в газете «Котельники сегодня».

3. Начальнику отдела пресс-службы главы городского округа Котельники Московской области Крищенко А.И. разместить данное постановление на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Залетова В.В.
Глава городского округа                                                         А.Ю. Седзеневский
И.М. Кузьмина

(8-498) 553- 72-55